
Oznaczenie sprawy RDW.SZ.271-42.3/19 
 

Zbiorcze zestawienie ofert 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego na : Nasadzenia drzew w pasie drogowym dróg 
wojewódzkich RDW Szamotuły 
 
(kwota brutto przeznaczona na realizacje zadania: 136.728,00 zł brutto) 
Termin wykonania zamówienia  
Termin realizacji: od dnia 29 listopad.  
WARUNKI PŁATNOŚCI: 
Faktura będzie płatna w terminie do 30 dni kalendarzowych od daty jej otrzymania przez Zamawiającego 
 

Nr Oferty 
Nazwa (firmy) oraz adres 
Wykonawcy KRYTERIA OCENY OFERT 

1. 
Szkółka drzew i krzewów L i G 

Gramczewscy  
63-304 Broniszewice 109b 

Cena brutto (zł) 100.113.00 zł 

Okres udzielonej rękojmi 42mc 

Termin realizacji prac 20.11.2019r. 

2. 
Arbor  Sp .z o. o 

UL. Traktat ŚW Wojciecha 87/1A 
80-043 Gdańsk 

Cena brutto (zł) 168.631.20zł 

Okres udzielonej rękojmi 42mc 

Termin realizacji prac 20.11.2019r. 

3. 
Argus Pawlaczyk Aniela 
Ul. Komfortowa 1m.10 

93-553 Łódź 

Cena brutto (zł) 92.865,00zł 

Okres udzielonej rękojmi 42mc 

Termin realizacji prac 20.11.2019r. 

4. 
Łukasz Słubicki 

Ul. Obrodzenia 2m19 
Pobianice 95-200 

Cena brutto (zł) 75.074.00zł 

Okres udzielonej rękojmi 42mc 

Termin realizacji prac 20.11.2019r. 

5. 
HIKORA Sp. z o. o  

Ul. Słosinka 66 
77-200 Miastko  

Cena brutto (zł) 244.620.00zł 

Okres udzielonej rękojmi 36mc 

Termin realizacji prac 29.11.2019r. 

6. 

MARKFLOR 
Sp.k Sp .z o. o 

ul. Cechowa 127A 
30-685 Kraków 

Cena brutto (zł) 230.115.60zł 

Okres udzielonej rękojmi 42mc 

Termin realizacji prac 20.11.2019r. 

7. 

Grudzinski 
Szkółkarstwo  

Szkółkarstwo Ozdobne Metalex 
62-610 Sompolno 

Cena brutto (zł) 136.198.80zł 

Okres udzielonej rękojmi 42mc 

Termin realizacji prac 20.11.2019r. 

8. 
Radosław Sobkowiak 

Gablin 15 
63-012 Dominowo 

Cena brutto (zł) 117.353.00zł 

Okres udzielonej rękojmi 39mc 

Termin realizacji prac 20.11.2019r 
Szamotuły, dnia 20.08.2019 r. 


